
Měsíc

Five o´clock tea

Chci všechno anebo nic
Chci tebe mít blíž
Na chvíli zpomalit čas
Cejtit tvůj tep
A srdce ti vzít...
... aspoň na měsíc

Chci trochu anebo víc
Když vedle mě spíš
Na chvíli zhasnout svět
S úsměvem na rtech
Za ruku tě vzít...
... aspoň na měsíc

Chci mnohem míň než se zdá
Když hvězda padá
Chytám tě ruky svý

Ref:
SPOLU NOCÍ PLOUT
OSUDU SE SMÁT 
HOŘET A NEVYHASNOUT
NIKDY NEJÍT SPÁT

SPOLU SE NADECHNOUT
VZNÁŠET SE NA VLNÁCH
ZBAVIT SE VŠECH POUT
ZAŽÍT TO TISÍCKRÁT
VE DVOU S TEBOU

Chci ráno nemuset nic

Chci ležet a snít
Na chvíli zamknout tě
Do hlavy svý
A pak ztratit klíč...
... aspoň na měsíc

Chci jenom o trochu víc 
Než ti dokážu říct
Zkoušim to nakreslit 
V noci na záda tvý
Třeba to pochopíš...
... aspoň na měsíc

Chci mnohem míň než se zdá
Když hvězda padá
Chytám tě ruky svý

Ref:
SPOLU NOCÍ PLOUT
OSUDU SE SMÁT 
HOŘET A NEVYHASNOUT
NIKDY NEJÍT SPÁT



SPOLU SE NADECHNOUT
VZNÁŠET SE NA VLNÁCH
ZBAVIT SE VŠECH POUT
ZAŽÍT TO TISÍCKRÁT
VE DVOU S TEBOU

V srdcích nám řeka pramení
Pojď spolu nocí plout 
Měsíc nás hlídá
Na nebi hoří znamení

SPOLU NOCÍ PLOUT
OSUDU SE SMÁT 
HOŘET A NEVYHASNOUT
NIKDY NEJÍT SPÁT

SPOLU SE NADECHNOUT
VZNÁŠET SE NA VLNÁCH
ZBAVIT SE VŠECH POUT
ZAŽÍT TO TISÍCKRÁT
VE DVOU S TEBOU

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

